
Zarządzenie nr 021.20.2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

 w Malechowie 

 

Na podstawie art.1 i art. 21 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 o zmianie ustawy – Kodeks pracy 

oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. poz. 240) oraz art. 6720 § 4 ustawy z 26 czerwca 1974 r. 

– Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

   § 1. Wprowadza się Regulamin pracy zdalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Malechowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                            /-/ Zdzisława Kubiak 

 

 


